
Uchwała nr 353/31/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 marca 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań  
oraz dokonywania wydatków w imieniu Województwa Mazowieckiego 
przewidzianych w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie na dany rok w części, której dysponentem  
jest Departament Gospodarki Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 45, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432 i 2500), 
art. 46 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.1)oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 197/123/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lutego 2016 r.  
w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań oraz dokonywania wydatków  
w imieniu Województwa Mazowieckiego przewidzianych w planie finansowym Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na dany rok w części, której 
dysponentem jest Departament Gospodarki Odpadami, Emisji i Pozwoleń Zintegrowanych2  
w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Upoważnia się: 
1) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 
2) Marcina Podgórskiego – Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  

i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

3) Urszulę Pawlak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych ds. Gospodarki Odpadami Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

- do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń woli, w tym zaciągania 
zobowiązań oraz dokonywania wydatków do kwoty określonej na dane zadanie w planie 
finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na dany 
rok w części, której dysponentem jest Departament Gospodarki Odpadami, Emisji i Pozwoleń 
Zintegrowanych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie.” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 
2354 i 2500 oraz z 2019 poz. 303 i 326. 
2 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 566/143/16 z dnia 19 kwietnia 2016 r., nr 121/309/18 z dnia 
16 stycznia 2018 r. i nr 23/3/18 z dnia 28 listopada 2018 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań  oraz dokonywania wydatków w imieniu Województwa Mazowieckiego przewidzianych w planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie na dany rok w części, k...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


